МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………. №…………….

О внесении изменений
в приложение 1
к административному
регламенту
по предоставлению
муниципальной услуги
«Информационное
обеспечение физических
и юридических лиц
на основе документов
Архивного фонда
Российской Федерации
и других
архивных документов,
предоставление
архивных справок,
архивных выписок
и копий архивных
документов»,
утвержденному
постановлением
администрации
города Березники
от 13.01.2022 № 01-02-7

В целях актуализации муниципального правового акта

Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1 к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги «Информационное

обеспечение физических и юридических лиц на основе документов

Архивного фонда Российской Федерации и других архивных

документов, предоставление архивных справок, архивных выписок

и копий архивных документов», утвержденному постановлением

администрации города Березники от 13.01.2022 № 01 -02-7, изменения,

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

Документ создан в электронной форме. № 01-02-1194 от 03.08.2023. Исполнитель: Михайлова Т.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 31.07.2023 16:06

2

2.Официально опубликовать настоящее постановление

в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»

и разместить его полный текст, состоящий из настоящего

постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего

постановления , на Официальном портале правовой информации

города Березники и на  официальном сайте Администрации

города Березники в информационно -телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего

за днем его официального опубликования в официальном печатном

издании.

Глава города Березники –
глава администрации
города Березники  А.А.Казаченко

Документ создан в электронной форме. № 01-02-1194 от 03.08.2023. Исполнитель: Михайлова Т.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 31.07.2023 16:06

3

Приложение
к постановлению
администрации города  Березники

от …………………      №……….……….

Приложение 1
к административному регламенту
по предоставлению
муниципальной услуги
«Информационное обеспечение
физических и юридических лиц
на основе документов Архивного
фонда Российской Федерации
и других архивных документов,
предоставление архивных справок,
архивных выписок
и копий архивных документов»

ИНФОРМАЦИЯ

1. Наименование органа,

предоставляющего
муниципальную услугу

Муниципальное
бюджетное учреждение
«Архив города Березники»
(далее – Архив)

2. Место нахождения
Архива

618417, Пермский край, г. Березники,
площадь Советская, д. 5

3. График работы Архива  Понедельник - четверг:
с 08.30 до 17.30 часов;
пятница: с 08.30 до 16.30 часов;
перерыв: с 12.00 до 12.48 часов;
суббота, воскресенье – выходные дни

4. График приема
заявителей
(их представителей)
по вопросам
предоставления
муниципальной услуги

Понедельник, среда:
с 09.00 до 16.30 часов;
перерыв: с 12.00 до 12.48 часов
(кабинет приема граждан № 104)

5. График приема
заявлений и документов,
необходимых
для предоставления
муниципальной услуги

Понедельник - четверг:
с 08.30 до 17.30 часов;
пятница: с 08.30 до 16.30 часов;
перерыв: с 12.00 до 12.48 часов;
суббота, воскресенье – выходные дни

6. Справочные телефоны
Архива

8 (3424) 23 58 75,
8 (3424) 23 38 36
(консультации по вопросам
предоставления муниципальной
услуги, прием и регистрация
заявлений и документов,
необходимых для предоставления
муниципальной услуги,
выдача результата предоставления
муниципальной услуги)

7. Адрес электронной
почты Архива

arkhiv@berezniki.permkrai.ru

Документ создан в электронной форме. № 01-02-1194 от 03.08.2023. Исполнитель: Михайлова Т.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 31.07.2023 16:06

mailto:arkhiv@berezniki.permkrai.ru

4

8. Адрес официального
сайта Архива

https://berarchiv.ru/

Документ создан в электронной форме. № 01-02-1194 от 03.08.2023. Исполнитель: Михайлова Т.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 31.07.2023 16:06

https://berarchiv.ru/

	1
	2
	3
	4
	5